Реестр
муниципального имущества  муниципального образования Вылковский сельсовет на 01.07.2022 г
Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	N
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (место
положение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о право
обладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	здание сельского совета


	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково пер.Заводской,21
	22:52:00 00 00:000001:252:6000:0000001270
	126,8 кв.м
	914187,62
	12685,50
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АБ 581928 от 22.05.2009
	Вылковский сельсовет
	


	2
	здание дома культуры
	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково пер.Централь ный,6
	22:52:08 00 19:0020:01:252:6000:0000001320
	1149,9
	2026178,62
	966532,50
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АБ 581927 от 22.05.2009
	Вылковский сельсовет
	

	3
	нежилое здание
	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково ул.Садовая,2 п
	22:52:00 00 00:000001:252:6000:0000001280
	212,1
	18133,56
	29508,75
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АБ 502265 от 23.12.2008
	Вылковский сельсовет
	

	4
	Земельный участок
	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково пер.Заводской,21
	22:52:080019:35
	676
	
	168979,72
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АВ 155891 от 27.02.2010
	Вылковский сельсовет
	

	5
	Земельный участок
	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково пер.Централь ный,6
	22:52:080019:20
	12669
	1436791,29
	3166869,93
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АВ 155889 от 27.02.2010
	Вылковский сельсовет
	

	6
	Земельный участок
	РФ Алтайский край, Тюменцевский район, с. Вылково ул.Садовая,2 п
	22:52:080014:36
	4319
	1112790,35
	346124,66
	
	Свидетельство о государственной регистрации права  22АВ 155890 от 27.02.2010
	Вылковский сельсовет
	


Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам
Раздел 2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	N
п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ГАЗ 3102
	454000,00
	12.08.2016 г 
	Распоряжение № 13-р 
	Вылковский сельсовет
	


Раздел 2.2. Сведения об ином имуществе

	N
п/п
	Вид и наименование объекта имущественного права
	Реквизиты нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ.

	1
	2
	3


Раздел 2.3. Сведения об акциях акционерных обществ
	N
п/п
	Наименование акционерного общества - эмитента, его основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размер доли в уставном капитале, принадлежащий муниципальному образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций

	1
	2
	3
	4


Раздел 2.4. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ
	N
п/п
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	1
	2
	3


Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
Раздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия
	N
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставно
го фонда
(для муници

пальных

унитарных

предпри-ятий)
	Размер доли,

принадле

жащей 

муници

пальному образова

нию в уставном (складоч

ном) капитале, в процентах
(для хозяйственных обществ и товари

ществ)


	Данные о балансовой и остаточ
ной стоимос
ти основ
ных средств (фондов
	Среднесписочная числен
ность работни
ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	


Раздел 3.2. Муниципальные учреждения
	N
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


Раздел 3.3. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию
	N
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах

	1
	2
	3
	4
	5
	6


Раздел 3.4. Иные юридические лица, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
	N
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)

	1
	2
	3
	4
	5


Разделы 1 и 2 группируются по видам имущества и содержат сведения о сделках с имуществом. Раздел 3 группируется по организационно-правовым формам лиц.
